



Lublin, 12 grudnia 2023 r.

Znak sprawy: KP-272-PNK-120/2023

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Zamawiający: **Politechnika Lubelska** na podstawie art. 286 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa kamery akustycznej** dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

#### **Pytanie nr 1:**

Proszę podać jakie jest przeznaczenie kamery, detekcja wycieków w instalacjach sprężonego powietrza, detekcja wyładowań, oba przypadki, inne.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że przeznaczeniem kamery są oba wskazane przypadki.

#### **Pytanie 2:**

W Załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Zamawiający wymaga aby oprogramowanie umożliwiała wybór palety kolorów z pośród 8: White Black, Black White, Rainbow, Fusion, Ironbow, Red Black, Rain, Blue Red. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie kamery posiadającej paletę kolorów Biały-Zółty-Czerwony-Niebieski? Wymóg przedstawiony przez Zamawiającego zawęża dostawę do jednego produktu na rynku.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostarczenie kamery posiadającej paletę kolorów Biały-Zółty-Czerwony-Niebieski.

#### **Pytanie 3:**

W Załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Zamawiający wymaga aby oprogramowanie umożliwiała wyświetlanie natężenia dźwięku w punkcie szczytowym i centralnym. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie kamery umożliwiającej wyświetlanie poziomu natężenia dźwięku mierzonego źródła w zakresie dynamicznym od 0.1 do 9dB w czasie rzeczywistym?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza dostarczenia kamery umożliwiającej wyświetlanie poziomu natężenia dźwięku mierzonego źródła w zakresie dynamicznym od 0.1 do 9dB w czasie rzeczywistym.

#### **Pytanie 4:**

W Załączniku nr 1 do SWZ - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia – Zamawiający wymaga aby kamera posiadała wymienną kartę SD 32GB. Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie kamery posiadającej wbudowaną pamięć 32GB z możliwością zgrzywania danych na pamięć typu flash (pendrive)?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostarczenie kamery posiadającej wbudowaną pamięć 32GB z możliwością zgrzywania danych na pamięć typu flash (pendrive).

Udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

**Kanclerz Politechniki Lubelskiej**  
**/-/ mgr inż. Mirosław Żuber**